
Mountainbike Trailcup 2024 - Slettestrand
Feriecenter Slettestrand / 21.09.2024-21.09.2024

evaluación detallada
Haugland, Andreas

Dorsal: 65

Trailcup Slettestrand

categoría:
Herre M

tiempo total: 9:02.05

posición en el recorrido: 138 (de 286)
mejor tiempo del recorrido: 6:57.77
posición en la categoría: 21(de 47)
mejor tiempo en la categoría: 7:26.51

tiempos parciales
control

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 5
Stage 6
Stage 7
Oakley - Stage 8
Stage 9
Fox Suspension - Sta
Stage 11

etapa
tiempo
0:38.91
1:40.50
1:23.65
0:58.26
0:50.94
0:39.44
0:32.10
0:42.55
0:45.00
0:50.70

posición
categoría

26
19
24
25
25
20
16
20
30
21

retraso
categoría
0:09.71
0:15.58
0:13.45
0:09.21
0:09.77
0:08.42
0:06.55
0:07.11
0:12.10
0:11.70

posición
Total
174
115
131
146
166
139
119
143
189
129

stage score

retraso
Total

0:12.52
0:19.21
0:15.50
0:11.01
0:10.58
0:10.78
0:09.06
0:09.75
0:13.75
0:16.00

Total
tiempo

posición
categoría

retraso
categoría

posición
Total

Total score

retraso
Total

Timing by SPORTident timing.sportident.com


