

evaluación detallada

Haugland, Andreas tiempo total: 9:02.05

Dorsal: 65

Trailcup Slettestrand

posición en el recorrido: 138 (de 286) mejor tiempo del recorrido: 6:57.77 posición en la categoría: 21(de 47) mejor tiempo en la categoría: 7:26.51

categoría: Herre M

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retras
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Tota
Stage 1	0:38.91	26	0:09.71	174	0:12.52					
Stage 2	1:40.50	19	0:15.58	115	0:19.21					
Stage 3	1:23.65	24	0:13.45	131	0:15.50					
Stage 5	0:58.26	25	0:09.21	146	0:11.01					
Stage 6	0:50.94	25	0:09.77	166	0:10.58					
Stage 7	0:39.44	20	0:08.42	139	0:10.78					
Oakley - Stag	0:32.10	16	0:06.55	119	0:09.06					
Stage 9	0:42.55	20	0:07.11	143	0:09.75					
Fox Suspens	0:45.00	30	0:12.10	189	0:13.75					
Stage 11	0:50.70	21	0:11.70	129	0:16.00					

Timing by SPORTident

timing.sportident.com